
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 августа 2015 года  
№ 

2401 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации города 

Костромы от 28 августа 2015 года № 2392 «Об организации 

дорожного движения и транспортного обслуживания населения 

29 августа 2015 года» 

 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения 

крестного хода Костромской епархии Русской Православной церкви Московского 

Патриархата, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1.  Внести изменения в постановление Администрации города Костромы от 28 

августа 2015 года № 2392 «Об организации дорожного движения и транспортного 

обслуживания населения 29 августа 2015 года»: 

1.1. в пункте 1 слова «Приостановить дорожное движение» заменить словами 

«Временно прекратить движение всех транспортных средств»; 

1.2. дополнить новым пунктом 7 следующего содержания: 

«7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет".». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

  

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Администрации города Костромы             О. В. Болоховец 

 


